
Id:   

 

 

UCHWAŁA  Nr X.63.2019 

RADY GMINY ZABÓR  

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Programu „ Aktywni Zaborzanie 50+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn.zm) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1507 z późn. zm.) - Rada Gminy Zabór uchwala, co następuje:   

§ 1.1. Wprowadza się Program „ Aktywni Zaborzanie 50+”, obejmujący działania na rzecz mieszkańców 

Gminy Zabór, zwany dalej „Programem". 

2. Program adresowany jest do osób, które ukończyły 50 rok życia, zamieszkałych na terenie Gminy Zabór, 

zwanych dalej „Uczestnikami Programu”. 

§ 2. Program ma na celu: 

1) zwiększenie dostępności do różnego rodzaju usług i dóbr dla Uczestników Programu; 

2) wspieranie i wzmacnianie aktywności społecznej Uczestników Programu; 

3) poprawę jakości życia Uczestników Programu. 

§ 3. Cele Programu określone w § 2 będą realizowane w szczególności poprzez: 

1) stworzenie, aktualizację i koordynację systemu ulg przysługujących w ramach Programu; 

2) współpracę z firmami, instytucjami i organizacjami pozarządowymi w zakresie realizacji działań na rzecz 

aktywizacji i wspierania Uczestników Programu, 

3) budowanie przychylnego klimatu lokalnego i ponadlokalnego, sprzyjającego podejmowaniu korzystnych 

działań na rzecz rozwoju Uczestników Programu; 

4) upowszechnianie informacji na  temat Programu i podmiotów biorących udział w Programie. 

§ 4. 1.Instrumentem umożliwiającym realizowanie celów, o których mowa w §3, będzie system zniżek na 

zakup dóbr i usług oferowanych przez  podmioty, które przystąpią do Programu. 

2. Potwierdzeniem uczestnictwa w Programie będzie posiadanie przez Uczestnika Programu Karty 

„Zaborzanka 50+” zwanej dalej „Kartą”, uprawniającej do korzystania ze stałych, tymczasowych, świątecznych lub 

okazjonalnych zniżek oferowanych przez podmioty biorące udział w Programie. 

3. Prawo do korzystania z Karty przysługuje niezależnie od dochodu uprawnionego. 

§ 5. Promocja działań określonych w niniejszej uchwale obejmować będzie w  szczególności dystrybucję 

informacji nt. Programu poprzez stronę internetową Gminy Zabór, media społecznościowe, system SMS oraz 

ulotki. 

§ 6. Logo Programu, regulamin przyznawania, wydawania i korzystania z Karty oraz jej wzór wprowadzony 

zostanie Zarządzeniem Wójta Gminy Zabór. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabór. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Zabór. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Justyna Zakrzewska-Woźniak 

Id: 7CCA8C5B-E424-4B97-AE42-221508007DF4. Podpisany Strona 1



Id:   

 

 

 

Id: 7CCA8C5B-E424-4B97-AE42-221508007DF4. Podpisany Strona 2




